
Uchwała Nr XXIII/276/96 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 27 maja 1996 r.  

w sprawie organizowania na terenie miasta Szczecina imprez handlowych na wolnym 

powietrzu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 

(Dz. U. Nr 13 poz. 74 z 1996 r.) o podziale zadań i kompetencji określonych w ustawach 

szczególnych pomiędzy organy gminy i organy administracji rządowej oraz o zmianie 

niektórych ustaw (Dz. U. Nr 34 z 1990 r. poz. 198 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Upoważnia się Zarząd Miasta do udzielania zezwoleń na prowadzenie, przez podmioty 

gospodarcze na terenie miasta Szczecina imprez handlowych do 14 dni pod warunkiem 

uzyskania opinii właściwej terytorialnie Rady Osiedla oraz tytułu prawnego do zajęcia terenu.  

§ 2. 

Jarmarki rozliczane są na zasadach ogólnych dotyczących targowisk. 

§ 3. 

Poboru opłaty targowej dokonuje Inkaso Opłat Lokalnych lub inna osoba wskazana przez 

Zarząd Miasta. 

§ 4. 

Traci moc Uchwała Nr XVI/169/91 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 29 lipca 1991 r. w 

sprawie organizacji imprez handlowych pod nazwą jarmarków na terenie miasta Szczecina.  

§ 5. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Zalewski 

http://www.szczecin.pl/tppmsgs/msgs2.htm#227


 


